

## SyylEnd - menestystuote syylien hoitoon

Syyvät ovat kiusallinen ja tuskallinen vaiva, joista moni kärsii elämänsä aikana. Uusi, ruotsalainen menestystuote SyylEnd tarjoaa yksinkertaisen avun syylien hoitoon ja niiden poistamiseen. Tuote sopii sekä lapsille että aikuisille. Kliiniset tutkimukset osoittavat, että 92 % syylistä katoaa 12 hoitokerran jälkeen, kun syyliä hoidetaan SyylEndillä<sup>1</sup>.

Syyvät vaivaavat tuhansia suomalaisia vuosittain. Erityisen usein syyliä esiintyy lapsilla ja noin joka kolmas alle 12-vuotias lapsi kärsiikin niistä. Syylien aiheuttaja on virus, joka viihtyy lämpimissä ja kosteissa paikoissa, kuten uimahalleissa ja yleisissä liikuntatiloissa. Syyliä ilmestyy tavallisimmin käsiin ja jalkoihin, ja ne aiheuttavat sekä fyysistä kipua että sosiaalisia ongelmia, etenkin lapsilla ja nuorilla. Useat syylien hoitokeinot ovat tuloksettomia ja hankalia. Tämän vuoksi syylistä onkin vaikea päästä eroon. Nyt Suomen markkinoille saapuu ruotsalainen menestystuote, SyylEnd, joka tarjoaa ratkaisun syyliäongelmaan.

Tukholmalainen lääkäri Göran Sjönell on törmännyt syylien aiheuttamiin ongelmiin uransa aikana:

- *Olen toiminut lääkärinä 35 vuotta ja pyrkinyt auttamaan aikuisia ja lapsia syylien kanssa. Tulokset ovat kuitenkin olleet keuhkoja. Olen yrittänyt jäädyttää, kaapia, leikata ja polttaa potilaitteni syyliä ja myös testannut apteekkien tarjoamia itsehoitotuotteita. Useimmat näistä eivät ole kuitenkaan tuottaneet tulosta tai hoidolla on ollut ikäviä sivuvaikutuksia. Markkinoille saapuneen SyylEndin avulla olen kuitenkin saanut tulosta aikaiseksi potilaillani. Se todella toimii, kertoo Sjönell.*

### SyylEndin käyttö

SyylEndiä käytetään kerran viikossa. Vanupuikko kastetaan SyylEnd-liuokseen ja sillä sivellään syyliä muutaman kerran. SyylEnd kuivattaa syylien ja kehon oman immuunijärjestelmän avulla syyliä häviää. Useat käyttäjät näkevät tuloksia jo muutaman viikon käytön jälkeen ja monet syylistä katoavatkin 5-10 hoitokerran aikana. SyylEndillä syylien hoito sujuu täysin kivuttomasti ja sillä voi hoitaa useita syyliä samanaikaisesti. Tuote imeytyy syyliin hetkessä, eikä se vaadi kuivamisaikaa. SyylEnd on tällä hetkellä ainoa markkinoilla oleva syylienhoitotuote, jota voidaan käyttää myös pienillä lapsilla. Alle 4-vuotiaiden ja diabeetikoiden syylien hoidosta SyylEndillä tulee neuvotella lääkärin, apteekkarin tai sairaanhoitajan kanssa.

### SyylEnd

SyylEnd on testettu ja patentoitu ruotsalainen tuote syylien hoitoon. SyylEnd ilmestyi Ruotsissa apteekkeihin vuonna 2010 ja nousi heti suosituksi tuotteeksi. SyylEndin aktiivinen ainesosa on luonnostakin löytyvä metaanihappo. Tuote on myös biologisesti hajoava.

SyylEndin kehittäjä on jalkojen hoitoon erikoistunut lääketieteen spesialisti Astrid Agholme, joka 15 vuotta sitten kyllästyi syylien tuloksettomaan hoitoon. Useiden vuosien tuotekehittelyn ja testien jälkeen hän onnistui luomaan tuotteen, joka todella toimi. Agholme on poistanut potilailtaan yhteensä yli 60 000 syyliä. Tuote patentoitiin ja siitä on tullut myyntimenestys Ruotsissa.

### Hinta ja saatavuus

Yksi pakkaus riittää noin 30 hoitokertaan. Suositushinta tuotteelle on 28,50 euroa. Tuote on saatavilla apteekeista.

### Tietoa ja tuotenäytteet:

Star PR Group, Henni Heiskanen, [henni.heiskanen@starprgroup.com](mailto:henni.heiskanen@starprgroup.com), 09-622 4004

### Lisätietoa tuotteesta:

Meda OTC, Nathalie Rejsby, Brand Manager, SyylEnd, [nathalie.rejsby@medaotc.com](mailto:nathalie.rejsby@medaotc.com), +46 8 31 68 00

[www.syylend.fi](http://www.syylend.fi)



<sup>1</sup> Ramesh M.Bhat et al. International Journal of Dermatology 2001:40(6)